[image: image1.png]

     Собрание депутатов

             Авиловского сельского поселения

Константиновского района

     Ростовской области
РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Авиловского сельского
 поселения за 2009 год
	Принято
Собранием депутатов

	31.03. 2010г.

В соответствии с п.41 решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 30.08.2007 г. № 13  «О бюджетном процессе в Авиловском сельском поселении»

              Собрание депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Авиловского сельского поселения за  2009 год по доходам в сумме 3689,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 3684,7 тысяч рублей с превышением доходов над расходами  (профицит бюджета поселения) в сумме 5,1  тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение:

по объему поступлений доходов бюджета Авиловского сельского поселения на 2009 год по состоянию на 01. 01. 2010 года согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

по распределению бюджетных  ассигнований на 2009 год  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета по состоянию на 01.01.2010 года  согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета Авиловского сельского поселения на 2009 год по состоянию на 01.01.2010 года согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета Авиловского сельского поселения на 2009 год по состоянию на 01.01.2010года согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	  Глава Авиловского

сельского поселения

	О.А.Кондратенко

х.Авилов
31.03.2010г

№ 5
1

_996312835.doc
[image: image1.png]